様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

清水町長　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

清水町定住促進賃貸住宅リフォーム補助金交付申請書

清水町定住促進賃貸住宅補助金交付要綱第８条の規定による補助金の交付を受けたいので、同要綱第８条の規定により申請します。
	改修工事実施住所
	清水町

	名称

	構造・階数
	造　　　階建て

	住宅の床面積・
間取り及び戸数
		住宅の状況（階数、間取り、床面積、戸数の順）
	計

	㎡

	戸数

	（併用住宅の場合）住宅部分以外の床面積
	　　　　　　　　㎡

	施工業者
	請負者名：
住　　所：
電話番号：

	工事金額
	金　　　　　　　　　円（税込み）

	工事実施期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　円

（裏面へ続く）

【補助金振込先】
	金融機関名

	支店・支所
本所・ 店

	預金口座種類
	　普通　　当座　　その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

《添付書類》
（１）　工事改修費が確認できる領収書等の写し
（２）　完成写真
（３）　その他町長が必要と認める書類

（事業認定以降変更があった場合）
（１）　改修工事の内容および各世帯の間取り、面積等が確認できる平面図
（２）　施工事業者が町内業者であることを確認できる書類の写し
（３）　工事請負契約書（売買契約書）の写し

【町チェック欄】
□２ＬＤＫ以上で５０㎡以上の住宅である。
（台所、居間の他に２つ以上の部屋、便所、浴室が独立。）
□入居者が賃貸住宅所有者本人または住宅所有者の２親等以内の親族ではない。
[bookmark: _GoBack]□入居者が賃貸住宅所有者法人の場合、その法人の２親等以内の親族及び役員またはその法人の従業員ではない。
□対象物件の建設に関し、移転補償を受けていない。